
271 Velké Opatovice - Letovice IllS JMK
. ‚ .— .. .. . . . .. ... ‚.

Linka 728271: Pře ravu zaišťu ‘CSAD Tišnov, s I. s r,o,,Cerven Min 153866601 Tišnov

PRACOVNI DNY ‘neede 31.12. SOBOTA + NEDĚLE
• fl4n..w fl fl fl fl fl fl fl fl fl P ~ ‘ fl fl fl fl fl fl O fl fl fl
úsekZóna Zastávka 9 9 ~ 9 9 9 9 ‘~ ‘tE (~)tIII(~)tltJ®tW@tW®tIU

290 Velké Opatovice, závod 14:16
290 Velké Opatovice, aut.st. 4:19 4:39 5:49 6:35 9:04 11:20 13:06 13:06 14:19 15:09 16:06 17:06 18:24 22:36 9:09 13:09 16:54
290 VelkéOpatovice,Zádvoři(z) ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
290 Velké Opatovice Velká Roudka 4:24 4:44 5:54 6:40 9:09 11:25 13:11 1311 14:24 15:14 16.11 17:11 16:29 22:40 9:13 13:13 16:58
290 Malá Roudka. rozc.0.5 4:26 4:46 5:56 6:42 9:11 11:27 13:13 13:13 14:26 15:16 16:13 17:13 18:31 22:41 9:14 13:14 16:59
290 Malá Roudka, Skočova Lhota 4:28 4:48 5:58 6:44 9:13 11:29 13:15 13:15 14:28 15:18 16:15 17:15 18:33 22:43 9:16 13:16 17:01
290 Malá Roudka 4:30 4:50 6:00 6:46 9:15 11:31 13:17 13:17 14:30 15:20 16:17 17:17 22:44 9:17 13:17 17:02
280 Velké Opatovšce, Svárov 4:33 4:53 6:03 6:49 9:18 11:34 13:20 1320 14:33 15:23 16:20 17:20 22:47 9:20 13:20 17:05.
280 Letovice, Chlum 4:35 4:55 6:05 6:51 9:20 11:36 13:22 13:22 14:35 15.25 16.22 17:22 22:49 9:22 13:22 17:07
280 Velké Ópat, Bezd~1, rozc. (z) 4:36 4:58 ? 6:54 9:23 ? 13:25 13:25 ? 15:28 ? 17:25 9:25 13:25 17:10
280 VeikéOpatovice, Bezděči 4:40 5:00 ? 6:56 9:25 13:27 13:27 15:30 ? 17:27 ? 9:27 13:27 17:12
2&0 Vel Opat., Bezděčl, rozc. (z) 4:42 5:02 ? 6:58 9:27 13:29 13:29 ? 15:32 17:29 9:28 13:28 17:13

I 280 Letovice, Chlum 4:45 5:05 6:05 7:01 9:30 11:36 13.32 13:32 14:35 15:35 16:22 17:32 18:25 22:49 9:30 13:30 17:15

~271Ve*éOpa~W~
275 Letovice, Noviči,rozco.5 4:47 5:07 6:07 7:03 9:32 11:38 13:34 13:34 14:37 15:37 16:24 17:34 1827 22:50 9:31 13:31 17:16
27SLetov Baboiky 7:059:34 ‚‘ ‚) ~) ‚1
275 Letovice. Havima 4:50 5:10 6:10 7:11 9:40 11:41 13:37 13:37 14:40 15:40 16:27 17:37 18:30 22:53 9:34 13:34 17:19
275 Letovice Kovošrot 4:51 5:11 6:11 7:12 9:41 11:42 13:38 13:38 14:41 15:41 16:28 17:38 18:31 22:54 9:35 13:35 17:20
275 Letovice, žei.st. (St 4) phi. 4:53 5:13 6:13 7:14 9:43 11:44 13:40 13:40 14:43 15:43 16:30 17:40 18:33 22:56 9:37 13:37 17:22

~ $2 Brno 4:69 5:20 8:20 7:28 9:58 1~:58 13:58 13:58 14:58 1&56 6:58 1758 18.58 958 13.58
~ 52 Březová n Svit 531 631 1402 15:02
~ R19 B~zová n.Svtt. $10 5:39 7:39 17:39
~ 254 Soskovice 543 9.43 13:43 13:43 14:43 15:44 16.43 1743 943 13.43 W‘743
~ 255 Boskovice 455 6: 0 7:20 14:00 14:00
~ 274 Bohuňov 5:40 aJ6 43 10:06 12.06 14:06 1406 15:06 1606 16:37
~ 275 Eh~WVOIešn(ce $05 10:08 IZ‘08 14:06 14:OT I&08 16:08 18:08
C‘ 276 KunŠtát 501 5:36 636 721 1006 12:06 1506 1606 18:06

275 Letovice, žel.st. (st4) odJ.‘ 4~53 5:14 5:44 6:13 7:14 9:44 11:44 13:22 13:40 13:40 14:43 15:43 16~38 17:40 18:38 23:06 6:14 11:44 1724
275 Letovice, nám. 4:17 4:56 5:17 5:47 6:16 7:17 9:47 11:47 13:25 13:43 13:43 14:46 15:46 16:41 17:43 18:41 23:08 6:16 11:46 17:26
275 Letovice, Tyršova parkovIště ? 6:18 15:48 17:45
275 Letovice,Tylexjideina 4:20 5:20 5:50 7:20 9:50 13:28 13:46 13:46 14:49 16:44 18:44 6:18 11:48 17:28
275 Letovlce, U školy 4:23 5:23 5:53 7:23 9:53 13:31 13:49 14:52 16:47 18:47 6:20 11:50 17:30
275 Letovice. Aib.Krejčiho 4:24 5:24 5:54 7:24 9:54 13:32 14:53 16.48 18:48 6:21 11:51 17:31
275 Letovice, Kladoruby 4:27 5:27 5:57 7:27 9:57 13:35 14:56 16:51 18:51 6:24 11:54 17:34
275 Letovice, KocIby 4:29 5:29 5:59 7:29 9:59 13:37 14:58 16:53 18:53 6:26 11:56 17:36

Vysvětlivky:
spoje navazujict na linku 2/1 jeoe take 31.12.

(z) zastávka celodenně na znameni ~ nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
? spojjedepojinétrase ~ nejedeod 27.12.do2.l,, 1.2..od 11,2, dolS.2.. 18.4..od 1.7. do 30.8., 29.10. a30.10.
9 jedevpracovnichdnech W jede27,12..28,12..2.l,. 1.2,.od ll,2.dolS.2., 18.4.,od 1.7.do30.8.,29.10.a30.10.
@ jede v sobotu ~ jede také 20.4., nejede 19.4,. 1.5., 8.5., 5.7. a 28.9.
t jede v neděli a ve Státem uznávané svátky A pokračuje jako hnka 254 do zastávky Boskovice, aut.st.
III nejede2s,12.a 1.l.,jedetaké3l.12,
1Ľ jede také 31.12 nejede 24 12 Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách



iLinka 728271: Přepravu zajištuie: CSAD Tišnov, spol. s r.o..Cervený Mlýn 1538,66601 Tišnov

Úsol< Zóna Zastávka

290 Velké Opatovice, závod
290 VellWOpatovlce, alitet,
290 Velké Opatovice, Zádvoří
290 elkó‘Opatovlce, Velká Roudka
290 Malá Roudka, rozc.0.5
290 Malá Roudlca, Skočova Lhota
290 Malá Roudka
260 Velké Opatovice, Svárov
280 Letovice, Chlum
280 VWďO ‚ Bezděčl, row. (z)
280 Velké Opatovice, !ezd~l
260 Vě)~Č~ O Bezdě&, row. (z)
280 Letovice, Chlum

1W
275 Letovice, Noviči, rozc.0.5

5 Letovice, Babolky
Letovice, Havima
tetovice, Kovošrot
Letovice. žel.st. st. 4
~ KMnobfce
~‘ 52 Bi~zová n.Svit.
~ RIO Brno
~ RIO Bčezová n.Svit.

S4 Bos~w‘e
~ 255 Boskowce
~ 274 Bobuáov
* 275 OIeSn,ce
* 2~‘6 Kunšt“
Letovice, žel.st, (st. 4)275

276 tetov .‚ nám.
275 Letovlce, Tyršova parkoviště
275 •etov Týli~ídéina
275 Letovice, U školy

:2zsltetovice. Ai~!Křějčlho
275 Letovice, Kladowby

1216 Lotovlce Kochov

4:19 4:39 5:49 6:35 9:04 11:2‘
? ? ? ? ? ?

4:24 4:44 5:54 8:40 9:09 11:25
4:26 4:46 5:56 6:42 9:11 11:27
4:28 4:48 5:58 8:44 9:13 11:291
4:30 4:50 6:00 8:46 9:15 11:31
4:33 4:53 6:03 6:49 9:18 11:34
4:35 4:55 6:05 6:51 9:20 11:36
4:38 4:58 ? 8:54 9:23
4:40 5:00 ? 6:56 9:25 ?
4:42 5:02 ? 6:58 9:27 ?
4:45 5:05 6:05 7:01 9:30 11:36

PR*COYNIIDNY

14:16

~l.l~11
14:26 15:16 16:13 17:13
f4~ä ~]i~ ~3l5 ~j5
l4:30 1520 16:17 17:17
14‘33 15:23 16:20 17:20
14:35 1525 16:22 17:22

15:28 ? 17:25
15:30 ? 17:27
15:32 17:29

14:35 1535 17:32
14:38

15.37 17:34

13:46 14:40
14:52
14:53
14:56
14:58

16:22
16:24
16:24

‚
16:27
16:28
16:30
l$58

18:37

18:38
1841

18:44
18:47
18: 8
18:51
18:53

2236

22~40
22:4 1
22:43
22:44
22:47
22:49

Í
‚
‚

22:49

22:50

22:53
2Z54
22:56

SOBOIPA + NEDEI!E
00000

@t ®t ®t ®t @t
A

9:09 ~TO~ L~.4Tü
? .-t~ L,

9:13 13:13 16:56‘
914 13.14 16:59
9:16 13:16 17:01
9:17 13:17 17:02
9:20 13:20 17:05
9:22 13:22 17:07
9:25 13:25 17:10:
9:27 13:27 17:12
9:28 13:28 17:13
9:30 13:30 1715

9:31 13:31 17:16
? ? ?

9:34 13:34 17:19
9:35 13:35 17:20
9:37 13:37 17:22
9:58 13:58

1730
943 13:43 17:43

=1‘ae

6:14 11:44 17:24
6:16 1146 17:26

? ? ?
6;18 11:48 17:28
6:20 11:50 17:30
8;21 11:51 17:31
6:24 11:54 17:34
8:26 11:56 17:36

271 Velké Opatovice - Letovice

Integrovaný dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 54317 4317. www.idsjmk.cz Pleti od 1,7.2018 do 8.1 2.2018

? ? ?

‘JW!

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

13:13

13:17
13:20
13:22
13:25
1327
13:29
13:32

275
27‘
275

18:3113:13

13:17
13:20
13:22
13:25
13:27
13:29
13:32

5:07 6:07
‚

5:10 6:10
5:11 6:11
5:13 6:13
6:20 6:20
5:31 6.31

4:47
?

4:50
4:51
4:53
5:00

5:09

4.55

5:08
5:01
4:53
4:56

13:34 13:34 14:37
?

13:37 13:37 14:40 15:40
13:38 13:38 14:41 15:41
13:40 13:40 14:43 15:43
13:58 13:58 ~l4S 15.58
14:02 15:02

18:25

18:27

1 8~30
18:31
1833
18:58

17:37
17:3,8
17:40
1758

7:03 9:32 11:38
7:05 9:34 ?
7:11 9:40 11:41
7:12 9:41 11:42
714 9:43 11:44
7:28 9:58 11:58

7.39
9:43

720
10:06 1&‘06
10:08 1208

7:21 10:06 12:06
7:14 9:44 11:44
7:17 9:47 11:47

? ?
7:20 9:50
7:23 9:53
7:24 9:54
7:27 9:57
7:29 9:59

6:40
Eil6:43

6.36
6:13
6:16
6:18

6:39
5.43

540

5:36
5:14
5:17

5:20
5:23
5:24
5:27
5:29

477
4‘20
4:23
4:24
4:27
4:29

1643 17‘

5,44
5:47

5:50
5:53
5:54
5:57
5:69

l3‘,43
14:00
14:06
1407

13:40
13:43

13:4 3
14:00
14:06
14:06

13:40
13:43

13~46
13:49

14:43

16:06
15:08
15:06
14:43
14:46

16:44

16;06
16:08
16:06
15:43
15‘ÁS
15:48

13:22
13:25

‚
13:28
13:31
13:32
13:35
13:37

23:18

23:06
23:08

16:0 8
18:0 6
17:40
17:43
17:45

16:38
16:41

1644
16:47
18:48
16:5 1
16:53

Vysvétlivky:
spoje navazujlci na linku 271

(z) zastávka celodenně na znamení
? Spoj jede po jiné trase
? jede v pracovních dnech cestu s~ ijj?
(6) jedev sobotu
t jede v neděli a ve státem uznávané svátky
~ nejedeod 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
~I jede od 2.7. do 31.8., 29,10. a 30.10.
W nejede od 2.7. do 31.8.
W jede také 7.7. a 29.9.. nejede 5.7., 28.9. a 17.11.
A pokračuje jako linka 254 do zastávky Boskovice, aut.st. zest. 2

Vzhm ke stavebnímu_stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový náslup do a výstup z vozidla na všech zastávkách,

275 BnzdňčI: 272 v IChlum e kě Opatovice

~7. Nov~i‘

274.275 Letovlce 290
273.276

25‘~~ 280



271 Letovice - Velké Opatovice

ILinka 728271 PřeDravu zajišťuje CSAO Tišnov. sool Sr o,.Cervený Mlýn 1538.66601 Tišnov
Integrovaný dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 543174317, www.idsjmk.cz Platí od 9.12.2018 do 14,12,2019

IDj~K

PRACOVNI DNY4Íne‘ede 31.123 SOBOTA + NEDELE

• r..ior fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl
Usek Zóna Zastávka 9~ ? 9 9 9 9 ~ •~J~ 2W. ~ 2W. .2!ill ~ ~ “ ~SII J~. S~!W

275 Letovice,Kochov 4:34 ‘~ä~ 6:04 7:29 9:59 I5‘~3T 14:59 16:54 13:54 6:29 11:56 17:37
275 Le . adorub 4:36 5.31 6:06 7‘31 10.01 13:39 15:01 18:56 18.56 6:31 II 58 1739
275 Letovice. Alb Krejčího 4:38 5:33 6:08 733 1003 1341 1503 1658 1858 633 22.22.

~2S48OSkOWce 4:ö2
275 Letovice. u Školy 440 535 610 735 10.05 1249 1343 1415 1505 1700 1900 6:35 1202 1743
275 Loto Tylex ‚doma 43 5:38 613 738 1008 13 6 1418 14.18 15:08 1703 19.03 6:38 1205 1746
275 Letovice, Tyršova parkoviště 6:42 ? ‚‘ 16:09 ? ? ?

275 Letovlce, nám. 4:47 5:42 6:17 6:45 7:42 10:12 12:53 12:53 13:50 14:22 14:22 15:12 16:12 17:07 18:12 19:07 6:41 7:08 10:08 12:08 17:49
275 Letovice,želst.(st Ii) přlj. 450 545 620 648 745 1015 1256 1256 13.53 1425 1425 1515 J&1~~J2 1815 1910 6.44 ~‚~jj .22fl

0 52 812)0 4:59 5:58 6:28 758 3:58 &32 6;58 17~58
$2 8(ezová „ Svit 631 7302 14.02 1432 1432

* RIO Brno 10:22 12:22
275 Letovjce,žetst. (st 11) odj. 5:00 5.45 622 650 1015 12-56 1256 1425 1425 1515 1615 17 11 1815 1911 7-11 10 11 12:11 1611
275 Letovlce, Kovošrot 5:02 5:47 6:24 6.52 1017 12:58 125$ 1427 1427 1517 1617 1713 1817 1913 7:13 10:13 12:13 1813
275 Letovice, Havima 5:03 548 625 653 1018 1259 1259 1428 1428 1518 1616 1714 1818 1914 714 1014 1214 1614
275 Letovlce,Babolky ? ? ? 1305 1305 1434 1434 ? ? ? ? ? ? ?

275 Letovice, Noviči, rozc 05 5:07 5:52 6.29 657 1022 1307 1307 1436 1436 1522 1622 1718 1622 1918 717 10,17 1217 1617
230 Letovlce Chlum 5:09 5:54 6:31 6:59 10.24 13.09 13.09 14.38 1438 1524 16.24 1720 18:24 19:20 7:19 10.19 12:19 16.19.
280 velké Opat., Bezděči, rozc. (z) ‚‘ 634 7:02 10:27 14:41 14:41 16:27 722 1022 1222 1622
280 velkétpatovlce 86Í ‘S.. ? ? 6:36 7:04 10:29 ? 14:43 14:43 16:29 ? ? 7.24 10:24 12:24 1624
280 velké Opat., Bezděči, rozc. (z) ‚‘ 638 706 1031 ? 1445 14:45 16:31 ? ? 725 1025 1225 1625

I 280 L‘étó~lčé!Cři~um 5:09 5:54 6:41 7:09 10.34 13:09 13.09 14.48 14:48 15:24 16:34 17:20 19:20 727 10.27 1227 1627

271 Lojovice 13-22 3322 1525 1722
230 vemké:Opato Svárov 5:12 5:57 6:44 712 1037 13.12 1312 1451 14:51 15!27 16:37 1723 1923 730 1030 1230 1630
290 Malá Roudka 515 6:00 6:47 715 1040 13.15 1315 1454 1454 1530 16:40 1726 19:26 733 033 1233 1633
290 Malá Roudka, Skočova Lhota 5:17 6:02 6:49 7:17 10:42 13:17 13:17 14:55 14:55 15:32 16:42 17:28 13:33 19:28 7:34 10:34 12:34 16:34
290 Malá Roudka, rozc.0.5 5:19 6:51 719 1044 1319 1319 1457 1457 1534 16:44 1730 ? 1930 36 36 1236 1636
290 vemkéopato Velká Roudka 5:21 6:53 721 10.46 1321 1321 1459 1459 1536 16:46 1732 19.32 738 1038 12:38 16:38
290 velké Opatovice. Zádvoří (z) ? 6:04 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 18:35 ? ? ? ?

290 VelkóOpatovlce, auta &25 m &57 fl25 .j~O 1~25 1~25 1&02 1&02 1~40 O 6 6 6 jj~j J~± j~j1 j~1
C‘251 JevíČko 530 725 1326 1326 1526 7526 .

0 251 Skihce „.SwL 5:26 Jj&05 ‘01 734 1336 13:36 1502 16.02 ~17,Ce 1736 18:36 1936
~2538oskovico i.2.~

290 Velké Opatovice, závod 13:27 13:27

Vysvětlivky: __________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________

Y~ nr31 ‘12spoje navazUjici na linku 2(1
(z) zastávka celodenně na znamení ~ nejede 2712.28 12. a 31 12

? spojjedepopnétrase ~ nejedeod 2712 do2 1 12. od 112 do 152 18.4 od 17 do308., 29 l0.a30 10
~ spojenasebenavazujibezpřestupu W jede27l2 2812 21 12 odll2 do 152., 184 odu do308,2910 a3010
Y jede v pracovních dnech ~ nejede 27.12.. 28.12., 31.12. a od 1.7. do 30.8.
C) jede v sobotu ~ nejede 24.12.. 19.4.. 1.5., 85., 6.7. a 28.10.
t jedev nedělj ave státem uznávanésvátky ~ jedetaké24.12.. 31.12.. 19.4., 1.5., 8.5. a 28.10.. nejede28.9.

III nejede 25.12. a l.l..jedetaké 31.12.
1~ lede také 31.12., nejede 24.12. vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



275 Letovice. u školy
275 ylex delne
275 Letovlce, Tyršova parkoviště
275 L.tovlce, nám.
275 Letovice, žeLst. (st. II)

52 B/nov‘ fl.S‘it
RIO Srno

275 Letovlce, žeist. (st, 11)
27S EiE~ cvakot
275 Letovice, Havima
215 bolky
275 Letovice, NoviČl, rozc.0.5
2‘SO Chlum
280 Velké Opat., Bezděčí, rozc. (z)
210 mIk‘ Ópatow1~, Bezdéčl
280 Velké Opat., Bezděči, rozc, (z)
Í~b1Let~aTChkjm

~ I Leto‘ňce
280 Velké.Opatowlce, Svkov
290 Malá Roudka
290 Malá RoudkL Skočov: Lhota
290 Malá Roudka, rozc.0.5
290 ell~6 Opatovice, Velká Roudka
290 Velké Opatovice Zádvoli
290 QiikéO ovlce,aut.t.

4:52 5:51
4:40 5:35 6:10
443 5:38 *3

? ? ?
4:47 5:42 6:17
4:50 5:45 6:20

&58 128
6:31

‘ 5:00 5:45 6:22
5:02 5:47 6:24
5:03 5:48 6:25

? ?
5:07 5:52 6:29
sioa ~ 6~3‘l

? ? 6:34
? Z 8:36
? ? 6:38

5:09 5:54 8:41

5:12 5:57 6:44
5:15 6:00 6:47
6:17 6;02 6:49
5:19 ? 6:51
5:21 ? 6:53

6:04 ?
6:05 6:51

~3,ďQ8 ‘~

7151
7:35 10:05 12:49
7:38 10:08 ?

6:42 ? ?
6:46 1:42 10:12 12:53
6:48 7:45 10:15 12:56

7;58
73:01

10:22
6:50 10:15 12:56
6:52 10:17 12:58
6:53 10:18 12:59

‚ 1305
6:57 10:22 13:07
8~ä9 10:24 13:09
7:02 10:27 ?
7:04 10:29
7:06 10:31
7:09 10:34 13:09

1322
712 10:31 13~l2
715 10:40 13:15
7:17 10:42 13:17
7:19 10:44 13:19
7:2‘l 10:46 13:21

? ? Z
7:26 10:50 13:25
7:25 13:26

:34 13136

13:37
13:27

13:51
13:43 14:15 15:05 17:00
13:46 14:18 14:18 15:08 17:03

? ? ? ? 16:09 ?
12:53 13:50 14:22 14:22 15:12 16:12 17:07
12:56 13:53 1425 1425 15:15 16:15 1710

13:58 15:32
~l4O2 1432 74:32

14:25 14:25 15:15 16:15 17:11
14:27 14:27 15:17 16:17 1713
14:28 14:28 15:18 16:18 17:14
14:34 14:34 Z
14:36 1436 15:22 16:22 17:18
14:38 14:3~ 15:24 16:24 17:20
14:41 14:41 ? 16:27 ?
443 14:43 ? 16:29 ?

14:45 14:45 ? 16:31 ?
14:48 14:48 15:24 16:34 l7~20

1525 17:22
14:51 *4:51 15:27 1637 17~23
14:54 14:54 15:30 16:40 17:26
14:55 14:55 15:32 16:42 17:28
14:57 14:57 15:34 16:44 1730
14:59 14:59 15:36 16:46 17:32

? ? ? ? ?
15:02 15:02 15:40 16:50 17:36
15:26 15:26 -~

15.02 15d~I ~nve 17:36
17:37

It It
18:54 6:29
18:56 8:31
18:58 6:33

1911
*9: 3
19:14

19:18
19:20

19:20

6:51
6:35
8:38

6:41
6:44
6:58

SOBOTAt NED LE

tot tot tot
17:37
* 7:39
17:41
1.1
17:43
17:46

17~49
17:52
17:58

PRACOVN DNY
UsekZóna Zastávka It 9 9 9 9 It It It 9 9 9 9 9 9

275 Letovlce, Kochov 4:34 5:29 6:04 7:29 9:59 13:37 14:59 16:54
275 C~E*ke Klldoruby 4.38 5:3* 6:08 7:31 1001 *3:39 15:01 18:58
275 Letovice. Alb.KrejČlho 4:38 5:33 6:08 7:33 10:03 13:41 15:03 16:58

O

19:00
l9~03

19:07
19:10

- tot
11:56
11:58
12:00

12:02
12:05

7:08 10:08 12:08
7:11 10:11 12:11

1222

18:12
18:15

18:15
1817
18:18

18:22
18:24

12:56
12:58
12:59
13:05
13:07
13:09

13:09
13:22
1312
13:15
13:17
13:19
13:21

13:25
13:26
11‘

13:27

fl.
o 253 Boskowco

290 Velké O Ice závod

5:25

‚26
5:32

7:11 10:11 12:11 16:11
7:13 10:13 I ‘*3 6:13
7:14 10:14 12:14 16:14

7:17 10:17 12:17 16:17
7:19 10:19 l~:ĺ9 16:19
7:22 10:22 12:22 16:22
724 10:24 12:24 1624
7:25 10:25 12:25 16:25
7:27 *0:27 12:27 16:27

19:23 :30 10:30 1230 16:30
19:26 7:33 10:33 12:33 16:33

*8:33 19:28 7:34 10:34 12:34 18:34
? 19:30 7:36 10:36 12:36 16:36
? 19:32 7.38 10:38 12:38 16:38

18:35 ? ? ? ? ?
18:36 19:36 7:41 10:41 12:41 16:41

Vysvětiv ty:

8:36 IVSb
78:37

spoje navazujici na trnku 271
(z) zastávka celodenně na znamení

? spoj jede po jiné flse
‘ spoje na sebe navazují bez přestupu
9 jede v pracovnidi dnech
to jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L‘~3 nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. C~Z~a~s1~sMK
W jedeod 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
L‘~ nejede Od 2.7. do 31.8.
W nejede 6.7.a 17.11.
W jede také 6.7.

Vzhledem ke stavebnímu sta“j zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách,

‚ ‚ 272 velké Opatovice
: Dozdcc,, Malá r—.4 251.291

275: _j :~ou~‘j
; Chlum«2~i „ “J 251.253
: ‚ ‘~ svárov Velká Roudka

272JN0‘t.ó ‘ :
27~ Letovice. :

254 Kochov
‘ Letovice ‘

274.275 : :
273,276 2R4‘277 280


